
 
 
 
 

 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

ABRIL 2019 

 

1. Alimentos 

2. Alquileres y Servicios Básicos 

3. Bienes y Servicios 

4. Combustibles y Lubricantes 

5. Deuda Pública 

6. Otros Gastos 

7. Pasajes y Viáticos 

8. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9. Servicios Personales Varios  

10. Servicios Personales 

11. Servicios Profesionales y Técnicos 

 

 

 



ALIMENTOS

República de Honduras

13/05/2019 10:53:31

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00096

 00104

 00109

 00148

 00151

 00129

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 27,336.00

 10,288.00

 5,510.00

 2,812.00

 132.00

 800.00

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

09-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 46,878.00
 46,878.00

 27,336.00

 10,288.00

 5,510.00

 2,944.00

 800.00

 001

 003

 004

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

13/05/2019 10:54:03

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00097

 00138

 00143

 00139

 00120

 00130

 00135

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,996.00

 129,422.00

 274,084.00

 82,412.00

 55,718.00

 1,618.00

 228,337.00

09-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 773,587.00
 773,587.00

 1,996.00

 403,506.00

 82,412.00

 55,718.00

 1,618.00

 228,337.00

 001

 005

 006

 007

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/05/2019 10:48:41

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0602 

 001

 00092

 00099

 00106

 00145

 00146

 00147

 00149

 00150

 00144

 00140

 00122

 00126

 00132

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 183,068.00

 5,930.00

 391,156.00

 184,272.00

 691,267.00

 1,496,414.00

 3,386.00

 982.00

 57,069.00

 182,718.00

 615.00

 22,351.00

 20,522.00

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

10-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,239,750.00

 183,068.00

 5,930.00

 391,156.00

 2,376,321.00

 57,069.00

 182,718.00

 615.00

 22,351.00

 20,522.00

 001

 002

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

13/05/2019 10:48:41

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0602 
Institucion: INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

 3,239,750.00TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

13/05/2019 10:54:33

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0602 

 001

 00114

 00117

 01

 01

 00001

 00001

 31,892.00

 13,700.00

09-ABR-19

09-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 45,592.00
 45,592.00

 31,892.00

 13,700.00

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

13/05/2019 10:50:13

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

13/05/2019 10:51:24

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 0602 

 001

 00136

 00141

 01

 01

 00001

 00001

 9,960,172.00

 153,995,628.00

09-ABR-19

10-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 163,955,800.00
 163,955,800.00
 163,955,800.00

 010Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación Nombre
0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

13/05/2019 10:51:53

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00093

 00100

 00107

 00112

 00116

 00127

 00133

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,875.00

 3,656.00

 13,625.00

 24,229.00

 14,575.00

 1,766.00

 8,563.00

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 74,289.00
 74,289.00

 7,875.00

 3,656.00

 13,625.00

 24,229.00

 14,575.00

 1,766.00

 8,563.00

 001

 002

 004

 005

 006

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

13/05/2019 10:53:00

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00095

 00101

 00108

 00113

 00119

 00123

 00128

 00134

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,449.00

 463.00

 1,447.00

 8,750.00

 799.00

 361.00

 1,469.00

 1,808.00

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 16,546.00
 16,546.00

 1,449.00

 463.00

 1,447.00

 8,750.00

 799.00

 361.00

 1,469.00

 1,808.00

 001

 002

 004

 005

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

13/05/2019 10:52:27

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0602 

 001

 00094

 00142

 01

 01

 00001

 00001

 1,074,272.00

 11,634.00

09-ABR-19

10-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 1,085,906.00
 1,085,906.00

 1,074,272.00

 11,634.00

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

13/05/2019 10:46:29

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0602 

 001

 00091

 00098

 00102

 00105

 00110

 00115

 00118

 00121

 00124

 00131

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,577,819.00

 817,840.00

 223,138.00

 1,672,911.00

 3,712,283.00

 828,028.00

 611,714.00

 778,412.00

 1,676,332.00

 1,806,211.00

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,577,819.00

 817,840.00

 223,138.00

 1,672,911.00

 3,712,283.00

 828,028.00

 611,714.00

 778,412.00

 1,676,332.00

 001

 002

 003

 004

 005

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION EJECUTIVA

DIVISION LEGAL

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION DE FINANZAS

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION NOR-OCCIDENTAL

UNIDAD TECNICA DE INFORMATICA

AUDITORIA INTERNA

DIVISION DE BENEFICIOS

DIVISION DE PRESTAMOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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 0602 

 001

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

 13,704,688.00
 13,704,688.00
 1,806,211.00

 010Unidad Ejecutora: DIVISION DE PRESTAMOS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :
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 0602 

 001

 00103

 00111

 00125

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,629.00

 1,272,708.00

 5,000.00

09-ABR-19

09-ABR-19

09-ABR-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INST. NAL. DE JUBI.Y PEN. DE LOS EMP. Y FUN. DEL PODER EJEC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,293,337.00
 1,293,337.00

 15,629.00

 1,272,708.00

 5,000.00

 003

 005

 009

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD TECNICA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

DIVISION ADMINISTRATIVA

DIVISION DE BENEFICIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0602   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0602001

0602001

0602001

INJUPEMP

INJUPEMP

INJUPEMP
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